NO SE RECIBIRÁN PEDIDOS POR WHATSAPP 

NOTA: Se recibirán pedidos de medallas hasta el 31 de octubre. Si se requiere factura se 

deberá especificar nombre, dirección, RFC y teléfono para elaborarla. 

COSTO DE MEDALLAS: El costo por medalla es de $ 1,250.00 (Un mil doscientos cincuenta 

pesos 00/100 MN), IVA incluido. MÁS GASTOS DE ENVÍO, $ 350.00 pesos.  

Medalla de bola de golf de 2.5 cm en plata ley con cadena de 45 cm de largo.  

FORMA DE PAGO: El pago deberá hacerse directamente a nombre de la Asociación 

Mexicana Femenil de Golf, A.C., en el Banco Banorte, número de cuenta 0307806240,